
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

18.06.2025
Н А К А З

№ 122

Про надання шкільного автобуса

Відповідно до розпорядження Краснокутського селищного голови 
Богодухівського району Харківської області від 18.06.2025 № 157 «Про надання 
шкільного автобуса», з метою проведення навчально-практичного заходу 
«Фотопастки в природоохороні: технології, що бачать більше» в межах 
реалізації проекту «ЕкоГромада: діємо разом», на підставі листа ГО «Грін Арт 
Тур» від 16.06.2025 № 18, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Директору Краснокутського ліцею № 2 Ользі ЖЕЛНОВІЙ надати 
шкільний автобус (без паливно-мастильних матеріалів) для підвезення 
учасників заходу з числа учнівської молоді закладів освіти Краснокутської 
селищної територіальної громади за маршрутом: селище Краснокутськ 
(центральна площа) -  село Володимирівка (Парк-пам’ятка садово-паркового 
мистецтва загальнодержавного значення «Наталіївський») -  селище 
Краснокутськ (центральна площа).

19.06.2025
2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти 

Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області 
Олені ПАНЧІШНІЙ у разі необхідності, внести корективи до плану 
фінансування.

До 19.06.2025

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


